димо обратиться в ресурсоснаб-
жающие организации.

4. Основание проведения 
аукциона – распоряжение Коми-
тета по управлению имуществом 
Верхнесалдинского городского 
округа № 301 от 11.04.2017. 

5. Начальная цена земельных 
участков составляет:

лот № 1 – 96 000 (девяносто 
шесть тысяч) рублей;

лот № 2 – 105 000 (сто пять ты-
сяч) рублей.

6. Сумма задатка для участия в 
аукционе превышает 30% началь-
ной цены предмета аукциона и 
составляет: 

лот № 1 – 30 000 (тридцать ты-
сяч) рублей; 

Комитет по управлению имуществом
Верхнесалдинского городского округа информирует: